

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HB CONSULTANT APS

Holbergsgade 4

7470 Karup

CVR-nr. 42 28 48 66

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. januar 2024

Hans Bille Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HB Consultant ApS
Holbergsgade 4
7470 Karup

CVR-nr.: 42 28 48 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Bille Jensen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 767.412, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.048.773.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.654.737	1.641.596
Personaleomkostninger	1	-691.779	-551.756
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		962.958	1.089.840
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.400	0
Resultat før finansielle poster		909.558	1.089.840
Finansielle indtægter		81.693	2
Finansielle omkostninger		-6.857	-31.544
Resultat før skat		984.394	1.058.298
Skat af årets resultat	2	-216.982	-232.848
Årets resultat		767.412	825.450
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		706.412	766.550
		767.412	825.450

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>213.600</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>213.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>213.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.459	173.299
Selskabsskat		<u>73.719</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>258.178</u>	<u>173.299</u>
Værdipapirer	3	<u>545.780</u>	<u>472.016</u>
Værdipapirer		<u>545.780</u>	<u>472.016</u>
Likvide beholdninger		<u>1.300.840</u>	<u>1.169.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.104.798</u>	<u>1.814.918</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.318.398</u></u>	<u><u>1.814.918</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.947.773	1.241.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital		<u>2.048.773</u>	<u>1.340.260</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.900</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.900</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.028	10.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.079	0
Selskabsskat		0	232.848
Anden gæld		<u>253.618</u>	<u>231.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>266.725</u>	<u>474.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.725</u>	<u>474.658</u>
Passiver i alt		<u>2.318.398</u>	<u>1.814.918</u>
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.241.361	58.900	1.340.261
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	706.412	61.000	767.412
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.947.773	61.000	2.048.773

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	614.464	540.364
Pensioner	66.195	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.120</u>	<u>11.392</u>
	<u>691.779</u>	<u>551.756</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	214.082	232.848
Årets udskudte skat	<u>2.900</u>	<u>0</u>
	<u>216.982</u>	<u>232.848</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>74.678</u>	<u>-24.498</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>545.780</u>	<u>472.016</u>
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		